PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АГИБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  26.12.2022 г.                               № 27
	О признании утративших силу
отдельных правовых актов

Совета депутатов Агибаловского сельского поселения  Холм-Жирковского района Смоленской области
 РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов Стешинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 24.12.2015 года №19 «О ставках арендной платы за земельные участки, находящиеся в государственной собственности, по видам разрешенного использования земель и категориям арендаторов на территории  Стешинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области»;
2. Отменить решение Совета депутатов Стешинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 11.02.2016 года №4 «О внесении дополнений в решение депутатов Совета депутатов Стешинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 24.12.2015 №19»;
3. Отменить решение Совета дерутатов Пигулинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 07.12.2015 года №17 «О ставках арендной платы за земельные участки, находящиеся в государственной собственности, по видам разрешенного использования земель и категориям арендаторов на территории  Пигулинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области»;
4. Отменить решение Совета дерутатов Пигулинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 29.01.2016 года №4 «О внесении дополнений в решение Совета депутатов Пигулинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 07.12.2015 №17 «О ставках арендной платы за земельные участки, на территории  Пигулинского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области»;
5. Отменить решение Совета депутатов Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 20.11.2015 года №8 «О ставках арендной платы за земельные участки, находящиеся в государственной собственности, по видам разрешенного использования земель и категориям арендаторов на территории  Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области», (в редакции решения от 18.01.2016г. №3);
6. Отменить решение Совета депутатов Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 18.01.2016 года №3 « О внесении дополнений в решение Совета депутатов Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области №8 от 20.11.2015 года «О ставках арендной платы за земельные участки, находящиеся в государственной собственности, по видам разрешенного использования земель и категориям арендаторов на территории  Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области».
            7. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Администрации Агибаловского  сельского поселения в сети «Интернет».

   8. Настоящее решение вступает в силу после дня подписания.

Глава муниципального образования

Агибаловского сельского поселения

Холм- Жирковского района
Смоленской области                                                               Т.А. Михайлова